
DOHODA O NAROVNÁNÍ

Veřejná zakázka: Zdravotnické přístroje pro Klatovskou nemocnici, as. - Operační sály - 1/.

vyhlášení - část 3 - Endoskopická věž celá sestava

1 SMLUVNÍ STRANY

Hoyer Praha, s.r.o.,

Sídlo: Jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3

IČO/DIČ: 60491582/CZ60491582

Statutární zástu pce: Ing. Soňa Hamšíková, Ing. Martin Kaloš

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojení: .

a
Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01

IČO/DIČ: 26360527/ CZ699005333

Statutární zástupce: MUDr. jiří Zeithaml, člen představenstva

Ing. ondřej Provalil, M BA, člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojení:

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne kupní smlouvu č. j. 4881/22/CN, kterou se prodávající zavázal dodat kupujÍcÍmu
1 ks Endoskopické věže - celá sestava, přičemŽ kupní cena byla sjednána za kompletní dodávku výše
uvedeného přístroje a provedeni dalších činností. Kupní cena byla sjednána ve výši 2 810 000,00 KČ bez DPH

(slovy: třimilionysedmsetpadesáttisic korun českých bez dph). výše Kupní ceny včetně DPH podle zákona Č.

235/2004 Sb. činí 3 400 100,00 KČ.

2.2. Na smlouvu se vztahovala povinnost uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však smlouva uveřejněna v registru smluv nebyla.
Vzhledem k tomu, že smlouva nebyla uveřejněn v registru smluv ani 3 měsíce od jejího uzavření, je smlouva
od počátku neplatná dle § 7 odst. 1zákona č. 340/2015, o registru smluv.

2.3. Na základě neplatné smlouvy však již byly dodávka a souvisejIcI činnosti poskytovány a prodávajícímu byla
kupujIcIm uhrazena cena poskytnutých služeb a dodávek. Na straně kupujIcIho tak vzniklo bezdůvodné

obohacení v hodnotě odpovjdajÍcÍ ceně poskytnuté dodávky a na straně prodávajícího vzniklo bezdůvodné
obohacenive výši obdržených finančních prostředků.

1



3 PŘEDMĚT DOHODY

3.1. Smluvní strany touto Dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého bezdůvodného obohaceni dle

odst. 2.1. této Dohody. Vzhledem k tomu, že kupujIcI obdržel požadovanou dodávku a je vlastníkem

dodaného zboží a prodávající má uhrazeno veškeré peněžité plněni za dodávky.

3.2. Smluvní strany této Dohody prohlašuji, že jsou tímto započtením veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti

vyrovnány, že si vzájemně ničeho nedluží a nebudou po sobě na základě smlouvy, či v souvislosti s ni, zpětně

(tj. od uveřejněnitéto dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či ušlý zisk,

mimo případné nároky kupujIcIho vyp|ývajÍcÍ z poskytnuté záruky.

3.3. Kupující a prodávající mají zájem, aby jejich práva a povinnosti byly do budoucna upraveny smlouvu, a proto

prohlašují, že jsou smlouvou od data jejího uveřejněnív registru smluv vázány a budou podle nich postupovat.

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

4.2. Dohoda je uzavřena v elektronické podobě.

4.3. Dohodu lze měnit či doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy

smluvních stran.

4.4. Smluvní strany souhlasí, že tato Dohoda bude uveřejněna v registru smluv. KupujIcI zajisti uveřejněni Dohody
v registru smluv ve stanovené lhůtě.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Dohody, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na
základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze V Klatovech

za prodávajícího za Kupujícího

2


